GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 022/2016 – UNEMAT
EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2016 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública
a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de
docentes para atuar no Campus Universitário de Nova Xavantina, conforme segue abaixo.

Nova Xavantina, 30 de maio de 2016.

Elaine Sílvia Dutra
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 2446/2015

Grande Área Área Nome do Candidato Situação

Ciências Biológicas

Biodiversidade
Arinos Oliveira Serpa DEFERIDO

Luane Reis dos Santos DEFERIDO

Biologia Geral I Elton Clei Borges Sales DEFERIDO

Biologia Geral II NÃO HOUVE CANDIDATOS --

Ciências Exatas e da Terra

Matemática I Hérica Dias da Rocha DEFERIDO

Matemática II
Luana Vieira Ramalho DEFERIDO

Jefferson Rogério Marques da Silva DEFERIDO

Matemática III NÃO HOUVE CANDIDATOS --

Química
Anna Paula Santos Almeida Rotta DEFERIDO

Adelmo Carlos Ciqueira Silva DEFERIDO

Ciências Sociais Aplicadas

Turismo I NÃO HOUVE CANDIDATOS --

Turismo II
Veronica Luz de Sousa DEFERIDO

Stela Aldebaram DEFERIDO

Ciências Humanas Educação

Raphaela Rezzieri DEFERIDO

Aila Oliveira Serpa DEFERIDO

Huly Karla Furtado de Souza DEFERIDO

Linguística, Letras e Artes

Letras/Inglês Vardecy Rezende de Queiroz DEFERIDO

Letras

Ana Matilde Tenório da Motta DEFERIDO

Luana Nobre Aquino de Lavor DEFERIDO

Mariana Jafet Cestari DEFERIDO

Raquel Figueiredo de Oliveira DEFERIDO